<sup>a</sup> AMS, n°22 (Cf 1 Mac, 11, 27).

<sup>b</sup> CO, n°925.

<sup>c</sup> *Locus non repertus*

<sup>d</sup> Cf Mar. 13, 34.

<13 janvier>

**Idus januarii, sanctorum confessorum Remigii et Hylarii**

Ad vespervas et matutinas memoria, et missa matutinalis fiet.

Ad missam *Sacerdotes*<sup>a</sup> <sup>1</sup> sicut est<sup>2</sup>, EP. *Plures facti sunt*<sup>b</sup>, RESP. *Sacerdotes*<sup>c</sup>, VERS. *Illuc producam*<sup>d</sup> *Alleluya*, VERS. *Justi epulentur*<sup>e</sup>, EUVANG. *Sint lumbi vestri*<sup>f</sup>, OFF. *Exultabunt sancti*<sup>g</sup>, COM. *Justorum anime*<sup>h</sup>.

---

<sup>1</sup> *Sacerdotes* V1 et V2] *Sacerdotes* ejus V3.

<sup>2</sup> *post* sicut est] *Felicis et Simplicis exp.* V1 manu A.

<sup>a</sup> AMS, n°129a.

<sup>b</sup> Hebr. 7, 23.

<sup>c</sup> CAO, n°7556.

<sup>d</sup> CAO, n°7557.

<sup>e</sup> CAO, n°6703.

<sup>f</sup> Luc. 12, 35.

<sup>g</sup> AHMA, vol. 28, p. 171, n°5.

<sup>h</sup> Chevalier, n°9923.

<14 janvier>

**XIX kal. februarii, sancti Felicis presbiteri, III lectiones**

Ad vespervas et ad matutinas et ad horas sicut unius martiris.

Ad missam *Os justi*<sup>a</sup> sicut est, OR. *Concede, quesumus, omnipotens Deus*<sup>b</sup>, EP. *Doctrinis variis*<sup>c</sup>, EUVANG. *Qui vos audit*<sup>d</sup>.

---

<sup>a</sup> AMS, n°20.

<sup>b</sup> Cf *Liber sacramentorum Gellonensis* in CLCLT, rubrique 27, l. 1 [en ligne]

<http://clt.brepolis.net/llta/pages/Results.aspx?qry=b6279e8b-53cd-429c-ba03-ce0524903f02&per=0>

<sup>c</sup> Hebr. 13, 9

<sup>d</sup> Luc. 10, 16.

### <15 janvier>

#### **XVIII kal. februarii, sancti Mauri, III lectiones**

Ad vespervas et ad matutinas, ad horas sicut unius confessoris non episcopi.

Ad missam *Os justi*<sup>a 1</sup>, sicut est Eusebii confessoris, OR. *Intercessio nos*<sup>b</sup>, EP. *Justum deduxit*<sup>c</sup>, EUVANG. *Nemo accendit lucernam*<sup>d</sup>.

---

<sup>1</sup> Ad missam *Os justi V1 V2*] ad Magnificat, ant. Similabo ; ad missam *Os justi V3*.

---

<sup>a</sup> AMS, n°139.

<sup>b</sup> CO, n° 3164 sur le modèle de saint Benoît (ms BnF lat. 14814 précise: *sicut unius abbatis*).

<sup>c</sup> Sap. 10, 10.

<sup>d</sup> Luc. 11, 33.

### <16 janvier>

#### **XVII ejusdem, sancti Marcelli pape et martiris**

Ad matutinas, lectiones III ; responsoria unius martiris.

Ad horas similiter.

Ad missam *Statuit*<sup>a</sup> [f. 302] sicut est, OR. *Preces populi*<sup>b</sup>, EP. *Justus cor suum*<sup>c</sup>, EUVANG. *Homo quidam peregre*<sup>d</sup>.

---

<sup>a</sup> AMS, n°22.

<sup>b</sup> CO, n°4630.

<sup>c</sup> Eccli. 39, 6.

<sup>d</sup> Cf Mar. 13, 34.

### <17 janvier>

#### **XVI kal ejusdem, sancti Sulpicii episcopi, III lectiones**

Sicut unius confessoris<sup>1</sup>.

Ad missam *Sacerdotes*<sup>a 2</sup> sicut est Silvestri pape, EP. *Ecce sacerdos*<sup>b</sup>, EUVANG. *Vigilate*<sup>c</sup>.

---

<sup>1</sup> Sicut unius confessoris *V1 V2*] ad vespervas et ad matutinas et ad horas sicut unius confessoris episcopi *V3*.

[In die sancti Sulpicii, nisi fuerit dies dominica, fiat missa matutinalis de beato Anthonio *Os justi*<sup>d</sup>, sicut sancti Mauri abbatis non episcopi<sup>3</sup>.]

---

<sup>2</sup> Sacerdotes V1 et V2] Sacerdotes tui V3.

<sup>3</sup> In die sancti Sulpicii - non episcopi *addidit in margine V1 manu c<sup>8</sup>* ; V2] *omisit V3*

---

<sup>a</sup> AMS, n°16a.

<sup>b</sup> *Locus non repertus*

<sup>c</sup> Mat. 24, 42.

<sup>d</sup> AHMA, vol. 18, p. 120, n°V.

### <18 janvier>

#### **XV kal februarii, sancte Prisce virginis, III lectiones**

Unius virginis tam in die quam in nocte<sup>1</sup>.

Ad missam *Loquebar*<sup>a</sup> sicut est, OR. *Da, quesumus, ut qui beate*<sup>b</sup>, EP. *Qui gloriatur*<sup>c</sup>, EUVANG.

*Simile est regnum celorum thesauro*<sup>d</sup>.

---

<sup>1</sup> Unius virginis tam in die quam in nocte V1 V2] Ad vesperas et ad matutinas sicut unius virginis martiris tam in die quam in nocte V3.

---

<sup>a</sup> AMS, n°23a.

<sup>b</sup> CO, n°1032b.

<sup>c</sup> 1 Cor. 1, 31.

<sup>d</sup> Mat. 13, 44.

### <19 janvier>

#### **XVIII kal ejusdem sancti Launomari abbatis**

Ad vesperas et ad matutinas et ad missam<sup>a</sup> memoria fit<sup>1</sup>.

---

<sup>1</sup> XVIII kal. februarii, sancti [*le reste de la rubrique est effacé*]. Ad vesperas et ad matutinas et ad horas sicut unius confessoris non episcopi. Ad missam *Os justi*, ep. *Dilectus Deo*, resp. *Domine prevenisti*, Alleluia *Iste sanctus*, euvang. *Nemo accendit*, off. *Desiderium*, com. *Beatus servus*. Ipso die, sancti Launomari abbatis. Ad vesperas et ad matutinas et ad missam memoria fit V3.

---

<20 janvier>

**XIII kal ejusdem, sanctorum Fabiani et Sebastii[ani, ix lectiones]<sup>1</sup>**

Si Septuagesima in festo Fabiani et Sebastiani occurrerit, in precedenti sabbato festum martirum celebratur, et tunc festa sancte Agnetis et sancti Vincentii in propriis diebus celebrabuntur. Sic enim aliquando factum est.<sup>2</sup>

Ad vespervas, CAPITULUM, HYMNUS, VERSICULUS plurimorum martirum, ad *Magnificat* ANT. *Elegit Dominus*<sup>a 3</sup>, ORATIONES *Infirmitatem nostram*<sup>b</sup> et *Deus qui beatum Fabianum*<sup>c</sup> ad unum *Per Dominum*.

Ad matutinas, INVIT. *Preoccupemus*<sup>d</sup>, HYMN. *Rex gloriose*<sup>e</sup>, ANT. *Sebastianus*<sup>f</sup> sicut est, RESP. *Sebastianus*<sup>g</sup> sicut est.

In laudibus, ANT. *Sebastianus*<sup>f</sup> et cetera; CAPITULUM, HYMNUS plurimorum martirum<sup>4</sup>; ad *Benedictus* ANT. *Egregie*<sup>h</sup>, ORATIO[NES]<sup>5</sup> ut supra.

Ad primam, ANT. *Sebastianus*<sup>f</sup>, cetera ad ceteros, CAPITULUM, RESPONSORIUM, VERSUS, ORATIO[NES]<sup>6</sup> de martiribus.

Ad missam *Intret in conspectu*<sup>i</sup> sicut est, EP. *Sancti per fidem*<sup>j 7</sup>.

Si Septuagesima fuerit<sup>8</sup>, CAP. *Qui seminant*<sup>k</sup>, EUVANG. *Descendens*<sup>l 9</sup>.

Ad vespervas, quinta ANTIPHONA de laudibus super psalmos<sup>10</sup>.

Ad capitulum incipitur de sancta Agnete. Post orationem principalem, que est de virgine, fit memoria [martirum]<sup>11</sup> per ANT. *Beatus es*<sup>m</sup> et OR. *Infirmitatem*<sup>b</sup> et *Deus qui beatum*<sup>c</sup> ut supra, ad unum *Per Dominum*.

---

<sup>1</sup>-ani, IX lectiones *addidit in margine V1 manu A.* IX lectiones V1 V2] festum duplex V3.

<sup>2</sup> *Omisit V3.*

<sup>3</sup> Ad vespervas capitulum, hymnus, versiculus plurimorum martirum V1 V2] ad vespervas, ant. Corpora sanctorum cum ceteris, cap. hymn. vers. sicut plurimorum martirum, resp. Egregie V3.

<sup>4</sup> capitulum, hymnus plurimorum martirum V1 V2] cap. hymn. vers. sicut plurimorum martirum V3.

<sup>5</sup> -nes *addidit supra lineam V1 manu A.*

<sup>6</sup> -nes *addidit supra lineam V1 manu A.*

<sup>7</sup> ep. Sancti per fidem V1 V2] ep. Sancti per fidem, sequencia Athleta Sebastianus V3.

<sup>8</sup> Si Septuagesima fuerit V1 V2] Si Septuagesima sit V3.

<sup>9</sup> euvang. Descendens V1 et V2] euvang. Simile est regnum celorum Christe V3.

<sup>10</sup> Ad vespervas, quinta antiphona de laudibus super psalmos V1 V2] Ad vespervas, una ant. de laudibus super psalmum, ant. ad Magnificat Beatus es, orationes Infirmitatem et Deus qui beatum Sebastianum ad Unum per Dominum, memoria de sancta Agnete, ant. Beata Agnes, or. Omnipotens sempiterna Deus qui. Si Septuagesima in festo beati Fabiani et Sebastiani occurrerit, in precedenti sabbato festum martirum celebratur, et tunc festum sancte Agnetis et sancti Vincencii in propriis diebus celebrabuntur. Sic enim aliquando factum est V3.

<sup>11</sup> martirum *addidit supra lineam V1 manu A.*

- 
- <sup>a</sup> CAO, n°2628 ou 2629.  
<sup>b</sup> CO, n°3135.  
<sup>c</sup> CO, n°1472a ; oration pour Sébastien, adaptée pour Fabien.  
<sup>d</sup> CAO, n° 1117.  
<sup>e</sup> Chevalier, n°32927 ou 28.  
<sup>f</sup> CAO, n° 4839.  
<sup>g</sup> CAO, n°7631.  
<sup>h</sup> CAO, n°2614.  
<sup>i</sup> AMS, n°24a.  
<sup>j</sup> Hebr. 11, 33.  
<sup>k</sup> AMS, tr. n°23b.  
<sup>l</sup> Luc. 6, 17.  
<sup>m</sup> CAO, n°1623.

### <21 janvier>

#### XII kal. februarii, sancte Agnetis virginis, IX lectiones

Ad vespervas, CAPITULUM, HYMNUS, VERSUS unius virginis ; ad *Magnificat* ANT. *Beata Agnes*<sup>a</sup>, OR. *Omnipotens sempiterne Deus qui*<sup>b</sup>, INVIT. *Agnum sponsum*<sup>c</sup> <sup>1</sup>, HYMN. *Virginis proles*<sup>d</sup>, ANT. *Discede*<sup>e</sup>, PS. *Domine, Deus noster*<sup>f</sup> etc, RESP. *Diem festum*<sup>g</sup> sicut est.

In laudibus, ANT. *Ingressa Agnes*<sup>h</sup>, CAPITULUM, HYMNUS, VERSUS unius virginis ; ad *Benedictus* ANT. *Ecce quod concupivi*<sup>i</sup> <sup>2</sup>.

Ad primam, ANT. *Ingressa*<sup>h</sup>, cetera ad ceteras<sup>3</sup> ; CAPITULUM, RESPONSORIUM, VERSUS de una virgine.

Ad missam *Me expectaverunt*<sup>j</sup> sicut est, EP. *Confitebor*<sup>k</sup> ; si Septuagesima sit, CAP. *Qui seminant*<sup>l</sup>, EUVANG. *Simile est regnum celorum decem*<sup>m</sup>.

Ad vespervas, post orationem de sancto Vincentio, memoria fit de virgine per ANT. *Congaudete*<sup>n</sup>, et per OR. *Omnipotens sempiterne Deus*<sup>b</sup>.

[Si festum sancte Agnetis in sabbato Septuagesime evenierit, ad vespervas in ipso sabbato, dicatur super psalmos ANT. *Congaudete*<sup>o</sup> ; ad memoriam autem virginis, post orationem de Septuagesima, ANT. *Stans beata Agnes*<sup>p</sup> dicatur]<sup>4</sup>.

[Si [autem]<sup>5</sup> Septuagesima in festo sancte Agnetis evenierit, in tertia feria celebratur festivitas ejusdem virginis ; ad ultimas vero vespervas, ANT. *Stans beata*<sup>i</sup> ad *Magnificat* dicatur]<sup>6</sup>.

---

<sup>1</sup> Ad vespervas, capitulum, hymnus, versus unius virginis ; ad Magnificat, ant. Beata Agnes, or. Omnipotens sempiterne Deus qui, invit. Agnum sponsum V1 V2] Invitat. Agnum sponsum V3.

<sup>2</sup> ant. Ecce quod concupivi V1 et V2] ant. Ecce quod tu V3.

<sup>3</sup> cetera ad ceteras V1 V2] cetera ad ceteras horas V3.

<sup>4</sup> Si festum sancte Agnetis - dicatur *addidit in margine* V1 manu B<sup>2</sup>, V2 V3.

<sup>5</sup> autem *addidit* V1 manu B<sup>2</sup> ad correctionem V1 manu B<sup>1</sup>, V2 V3.

---

<sup>6</sup> Si [autem] Septuagesima - dicatur *addidit in margine V1 manu B<sup>1</sup>, V2 V3.*

---

<sup>a</sup> CAO, n°1559.

<sup>b</sup> CO, n°3929. Cf ms BnF lat. 14811, f. 41v : *Omnipotens sempiternae Deus, qui infirma mundi eligis ut forcia, qui beate Agnetis virginis et martiris tue solemn[i]a colimus ejus apud te patrocinia sentiamus.*

<sup>c</sup> CAO, n°1021.

<sup>d</sup> Chevalier, n°34560.